[image: image1.png]

杭园协〔2012〕11号

关于公布2011年度“杭州市优秀绿化工程”
获奖名单的通知
各相关单位：

为适应我市园林绿化建设的发展，调动绿化施工企业的积极性和创造性，多创园林绿化精品工程，巩固和提高我市绿化建设成果。根据杭州市园林绿化行业协会《关于开展2011年度“杭州市优秀绿化工程”奖评审工作的通知》杭园协〔2011〕15号文件精神及《杭州市优秀绿化工程评比办法（2011年修改稿）》，协会组织资深园林绿化专家组成评审组，经过对符合申报条件的公园及河道、道路绿化工程、单位及住宅绿化工程进行现场踏勘和资料审查，本着公开、公正、公平原则，最终评选出我市2011年度“杭州市优秀绿化工程”金奖8名，银奖17名，铜奖17名, 2012年6月14日至2012年6月21日，评审结果通过协会网站进行公示，经公示无异议。现将获奖名单予以公布。
附件一：2011年度公园及河道“优秀绿化工程”获奖名单

附件二：2011年度道路“优秀绿化工程”获奖名单

附件三：2011年度单位及住宅“优秀绿化工程”获奖名单

杭州市园林绿化行业协会

                       二〇一二年六月二十二日
主题词：园林绿化  优秀工程  通知
抄送：市建委、市园文局、市城区绿化办、各区建设局、各区绿化
办、各区城管办、下沙经济开发区、钱江新城管委会、杭州
高新技术产业开发区、之江国家旅游度假区、各相关单位
杭州市园林绿化行业协会               2012年6月22日印发

附件一：
2011年度公园及河道“优秀绿化工程”获奖名单

一、 金  奖（共2名）
1、六和塔公园整治工程
申报单位：杭州风景名胜区钱江管理处
杭州滨江区市政园林工程有限公司
2、中河北段综合整治与保护开发工程01标
申报单位：杭州市园林绿化工程有限公司
北京北辰工程建设监理有限公司
二、 银  奖（共4名）
1、余杭创新基地生态核心区鱼塘会所环境工程

申报单位：杭州金锄市政园林工程有限公司
             杭州余杭创新投资有限公司
2、石塘公园景观二期工程
申报单位：杭州西兴园林工程有限公司
杭州市拱墅区建设局
3、沿山浦（大渚桥）公园景观工程
申报单位：杭州萧山凌飞环境绿化有限公司
杭州之江发展总公司
4、京杭运河杭州段（严家弄路-艮山西路）景观工程
申报单位：浙江东方市政园林工程有限公司
三、 铜  奖（共4名）
1、临江工业园区湿地整治工程1标段-B、C区块
申报单位：杭州三力绿化建设有限公司
2、西湖漾（东新路-上塘河）河道整治景观工程
申报单位：杭州萧山园林集团有限公司
3、电厂热水河（电厂河-上塘河）景观绿化工程02标
    申报单位：杭州萧山园林集团有限公司
4、丰潭河河道整治景观工程
申报单位：杭州萧山之江园林工程有限公司
附件二：

2011年度道路“优秀绿化工程”获奖名单

一、 金  奖（共 3 名）
1、庆春东路（新塘路-之江路）景观绿化工程
申报单位：浙江伟达园林工程有限公司
杭州庆春路过江隧道有限公司
上海市市政工程管理咨询有限公司
2、上塘路（登云路-大关路）东侧绿化工程
申报单位：杭州西兴园林工程有限公司
杭州市拱墅区建设局
浙江天工园林设计有限公司
杭州园林工程监理有限公司
3、上塘路（登云路-大关路）西侧绿化工程
申报单位：杭州中艺园林工程有限公司
杭州市拱墅区建设局
浙江天工园林设计有限公司
杭州园林工程监理有限公司
  二、银  奖（共 3 名）

1、迎宾路道路综合整治绿化工程三标段
申报单位：杭州金锄市政园林工程有限公司
杭州市余杭区城建建设处
2、上城区高架绿化箱体改造工程

申报单位：杭州滨江区市政园林工程有限公司
              杭州市上城区人民政府城市管理办公室
3、杭州转塘320国道、团结浦景观工程01标
申报单位：杭州萧山园林集团有限公司
   三、铜  奖（共 4名）

1、千岛湖大道（K0+000~K1+833.5)景观绿化工程（一标段）
申报单位：杭州滨江区市政园林工程有限公司
2、临江工业园区世纪大道北伸绿化工程二标段
申报单位：杭州萧山园林集团有限公司
3、富阳市（北之江）杭富沿江大道（道路红线外）景观工程二标段
申报单位：浙江东方市政园林工程有限公司
4、富阳市（北之江）杭富沿江大道（道路红线外）景观工程三标段
申报单位：浙江元成园林集团有限公司
富阳市城市建设投资集团有限公司沿江项目分公司
浙江求是工程咨询监理有限公司
附件三：

2011年度单位及住宅“优秀绿化工程”获奖名单
一、 金  奖（共 3 名）
1、中国铁建·国际城（杭州）示范区园林绿化工程
申报单位：杭州市园林绿化工程有限公司
中铁房地产集团浙江京城投资有限公司
杭州市建筑工程监理有限公司
浙江佳境规划建筑设计研究院
2、东方一品公寓绿化景观工程

申报单位：浙江中亚园林景观发展有限公司

3、桃花源南区F2区块样板区一标段绿植景观工程

申报单位：杭州神工景观工程有限公司
二、 银  奖（共 10 名）
1、杭州金沙港旅游文化村整合改造项目庭院度假用房区域绿化工程

申报单位：浙江山联市政园林工程有限公司
2、钱江·水晶城二期景观绿化工程（二标段）

申报单位：浙江新源市政园林工程有限公司
              杭州天恒投资建设管理有限公司

3、东海·水景城四期一区绿化工程

申报单位：浙江普天园林建筑发展有限公司

4、桃花源南区G区块绿植景观工程（一标段）

申报单位：浙江人文建设有限公司
5、中海雅戈尔篁外项目一期高层市政及景观分包工程

申报单位：浙江红叶园艺有限公司

中海雅戈尔房地产有限公司

6、江干区彭埠建华社区农转居公寓（一期）工程景观绿化工程

申报单位：浙江天地园林工程有限公司
7、桃花源南区G区块绿植景观工程（二标段）

申报单位：杭州神工景观工程有限公司
8、2011年江干区美化家园工程采荷一小钱江苑校区绿化提升工程

申报单位：杭州爱立特园林景观建筑工程有限公司
9、锦绣钱塘三期藕香居、百合苑庭院景观工程

申报单位：杭州申华景观建设有限公司
10、绿城·千岛湖度假公寓3#楼、商铺室外绿化景观工程

申报单位：浙江普天园林建筑发展有限公司
   三、铜  奖（共 9名）

1、老闸弄口拆迁安置房地块配套中小学和幼儿园项目室外景观工程
申报单位：浙江普天园林建筑发展有限公司
2、江干区彭埠兴隆社区地铁一号线拆复建农居公寓（一期）景观绿化工程
申报单位：浙江天地园林工程有限公司
3、杭政储出（2007）4号地块南北西岸园林景观工程
申报单位：杭州兴业市政园林工程有限公司
杭州盛德房地产开发有限公司
杭州之江工程建设监理有限公司
4、73011部队军职经济适用住房道路绿化景观工程
申报单位：杭州市园林绿化工程有限公司
5、中国联通浙江分公司杭州第二通信枢纽楼二期景观绿化市政工程
申报单位：杭州市园林绿化工程有限公司

中国联合网络通信有限分公司浙江分公司
杭州蓝天园林设计院
浙江泛华工程监理有限公司

6、星桥桂花城一期景观工程
申报单位：浙江农发市政园林工程有限公司
7、逸居城一期、二期景观绿化及市政配套工程
申报单位：浙江绿苑市政园林建设股份有限公司
8、浙江商业职业技术学院二期景观绿化工程

   申报单位：杭州市园林绿化工程有限公司

              浙江商业职业技术学院

              杭州天人建筑设计事务所

              杭州市建筑工程监理有限公司
9、星光社区1区块农民多（高）层公寓室外绿化景观工程

   申报单位：杭州金锄市政园林工程有限公司

            余杭经济开发区管理委员会农民多层公寓建设管理中心

              杭州余杭城市建设集团有限公司

PAGE
- 9 -